در مملکت مشروطه برای اینکه مقام سلطنت محفوظ و مصون از تعرض باشد پادشاه مسؤل نیست و بهمین جهت است که گفته‌اند پادشاه سلطنت می‌کند نه حکومت.

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیست های ایران - سوسیالیست های طرفدار راه مصدق

دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹۱ - ۲ آوریل ۲۰۱۲

www.ois-iran.com / socialista@ois-iran.com